

Ostropest plamisty, kapsułki, 60 kaps.

Cena: 18,34 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	OLEOFARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

OSTROPEST PLAMISTY KAPS. * 60

Ostropest plamisty, kapsułki to preparat zawierający ekstrakt z nasion ostropestu plamistego standaryzowany na zawartość silymaryny. Ostropest plamisty pomaga w funkcjonowaniu wątroby. Dodatkowo wspomaga usuwanie z niej toksyn, dzięki czemu przyczynia się do jej ochrony. Posiada także właściwości przeciwutleniające i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Ponadto ostropest plamisty wspomaga trawienie, a także pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi.

Składniki

Inulina, żelatyna (składnik otoczki), ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość silymaryny, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia, emulgator: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

45 mg ekstraktu z nasion ostropestu plamistego, w tym 34 mg silymaryny.

Zalecane spożycie

Dorośli – 1 kapsułka dziennie przed posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Uwaga! Kobiety ciężarne i karmiące piersią przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Zastosowanie

Preparat polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełnienia diety w ekstrakt z ostropestu plamistego wspomagający prawidłową

pracę wątroby i trawienie.

*ostropest plamisty wspiera prace wątroby i trawienie, wspomaga usuwanie toksyn z wątroby oraz pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Oleofarm Sp. z o.o., Mokronoska 8, 52-407 Wrocław